<https://doi.org/10.1016/j.envsci.2019.05.002>
- (13) דואר ישראל (2019). הודעת דוברות מספר 949. הלילה בחצות: יום הרווקים הסיני. סקר חדש של 'Shiluv I2R' עבור דואר ישראל: 78% מהנוהגים לקנות מאתרים בחו"ל יקנו בחגי הקניות.
- (14) משרד הכלכלה והתעשייה (עודכן בדצמבר 2019). צו יבוא אישי, התשע"ט–2019. [https://www.gov.il/he/departments/legalInfo/order\\_personal\\_import](https://www.gov.il/he/departments/legalInfo/order_personal_import) (אוחזר במרץ 2020).
- (15) משרד הבריאות (2019). רפורמת התמרוקים ממשיכה: החל הליך היועצות עם הציבור.